dici, ut cum honestas ingenium nobilitas gesta alicuius

laudantur: sed vir, cum mens alicuius in re publica ge-

renda aut fortitudo praedicatur, deinde cum universe bonus

civis iudicatur esse; itaque illud mores privatos, hoc publi-

cam vitam spectat. Ita hoc, unde egressi sumus, loco

23*
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Carissimi homines quippe gestis et maioribus, et optimi viri

quippe patriae amantes et fortes diversa utriusque Tocabuli

sentcntia eidem dicuntur. Vide alia. Cic. Att. IV. 6. turimi

bollimi et magnimi hominem. VII. 4: frugl hominem «e, ne

libertinum laudare v'idear, virimi honum. Quippe haud facile

cadit il eius sortis hominem, ut Tir bonus esse possit. XII.

49: Caesaris — viri optimi et hominis libéralissimi. Divers.

II. 14: M. Fabio viro optimo et homine dociissimo familia-

rlsslme titor-, si Ciceronis est liaec epistola. VI. 4: sermo

cum famiUarissimi hominis tum optimi et prudentissimi viri.

il). 9: patre eius claro homine et forti viro plurimum usi

sumus. XIII. 7. extr: viros optimos homines honestissimos

— beneficio — Ubi tuisque dcvinxcris (Atellanos dicit). 25:

yratum hominem et virimi honum et principem civitatis. 53:

L. Gemicllio Curvo — utor familiarissime optimo viro et ho-

mine gratlssimo. 55: apud ipsum gratissimum hominem atque

optimum virimi. XV. 9: ab hominibus prudentissimis virisque

oplimis — audio. Rose. Am. 18, 51: simmìi viri clarissimi-

(pie homines. Summi Tiri dicuntur propter meritam in chi-

tate dignitatem. Dìt. in Caecil. 17, 56: Caecilio viro optimo

et aequissimo homini nuntiatum est. Vir optimus dicitur cum

irrisione; sic enim probuni magistratum agere non decehat.

Pini. XIV. 3, 8: optimos viros honestissimosque homines

(Parnienscs). Rose. Coni. 6 extr: eundem et — virimi op-

timum et hominem improbissimum esse diceres. Fontei 14 m.:

hominem honeslissimum virimi forlissimum civem optimum dedi

inimiàssimis — nationibus. Cluent. 49 pr.: cum vir optimus

ci homo innocenfissimus pecìinia circumvenlus esse dicerclur.

Qood si viri civis hominis nomina in unum cundemque con-

IVruntur, Dir iulelligitur xakòg xaya&dq, homo ad consuc-

tudiiicm privatam pcrlinet. Cic. Dìt. V. 21 pr.: cum csset

maior ti virorum et ritriti» honorum et iuatndorum hominum

r<" Est ctiam, ubi vir fortitudinis et virilis animi

iigmncationca referal, homo commonem Inumani generis
naliiiam a ,•oiidiiioncm spectet. Divers. V. 17 ned.: Mi

"" roganmmH, ut ci hominem te et virimi esse me-
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15. cum Uhros Platonis] nisi magnopere fallor, etiam